Producent Thermaltake
Model ToughPower GF
EAN 4713227525114
Moc zasilacza 650
Kod producenta PS-TPD-0650FNFAGE-2
Standard ATX
THERMALTAKE TOUGHPOWER GF 650W
MODULAR 80+GOLD PS-TPD-0650FNFAGE-
2
Indeks: 133880 Producent: Thermaltake Kod producenta: PS-TPD-0650FNFAGE-2
Cena: 448.09 zł
Opis
Zasilacz - ToughPower GF 650W Modular 80+Gold
Producent: Thermaltake
Właściwości
Opis Zasilacz ToughPower GF 650W Modular 80+Gold
Moc zasilacza 650 W
Wentylator 14 cm
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 4
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. SATA 9
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 4
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Złącze zas. MB 24 pin
Zasilacz modularny Tak
Wymiary 150 x 86 x 160 mm
Certyfikat 80+ 80 PLUS Gold
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry
Parametry
Certyfikat 80 PLUS Gold
Chłodzenie wentylator 140 mm
Modularne
okablowanie
w pełni modularne
Stan Nowy
	THERMALTAKE TOUGHPOWER GF 650W MODULAR 80+GOLD PS-TPD-0650FNFAGE-2
	Opis
	Zasilacz - ToughPower GF 650W Modular 80+Gold